
 

 

 
Na podlagi 15. člena Odloka o ureditvi nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v 
Mestni občini Nova Gorica (Uradni list RS, št. 79/17, 184/20) in 19. člena Statuta Mestne 
občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica na seji dne 18. novembra 2021 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1.  
 
Vrednost točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za zazidana in 
nezazidana stavbna zemljišča za leto 2022 znaša 0,0058686 evra. 

 
 

2.  
 

Ta sklep prične veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 
uporabljati pa se prične 1. januarja 2022. Do pričetka uporabe tega sklepa se uporablja 
Sklep o določitvi vrednosti točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 
za leto 2021, št. 007-6/2017-11 z dne 17. december 2020. 
 
 
 
 
Številka: 007-006/2017-15 
Nova Gorica, 18. novembra 2021     

dr. Klemen Miklavič  
          ŽUPAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


